
 
www..acolor.cz  
 

  Technický list             

ODSTRAŇOVAČ VOSKU 

Popis výrobku 
Směs alifatických rozpouštědel určená pro odstranění starých 
voskových vrstev. 
 
Použití 
Roztok určený pro odstranění vosku. 
 
 
Naše doporučení 
Plochu předem očistěte od pevného znečištění. Naneste tekutinu 
na hadr a plochu , nechte chvíli působit a stírejte vosk. Při více 
vrstvách se postup opakuje tak dlouho až je plocha matná. Po 
uschnutí můžete plochu znovu navoskovat. Po odstranění vosku se 
plocha znovu navoskuje a 
naleští 
 
 
Informace 
Skladovatelnost 1 rok v uzavřené originální nádobě 
 
Zvláštní pokyny 
Výrobek jsou rozpouštědla a odpad musí být likvidován jako 
chemický odpad - viz bezpečnostní list 
 
Výrobek je hořlavý ́. Čtěte etiketu! 
 
 
 

KONZISTENCE Bezbarvá tekutina 

HUSTOTA 0,73 

VIZKOZITA 8 Sek./DIN 4 mm 

SCHNUTÍ Při pokojové teplotě : : 30 
minut. 

VYDATNOST 5 m²/litr 

 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 


